
¡'"_ .¡ í

| _'

I

ä I- .-':.¿::¡_`IJ ¡I.I _._`I"'II_.¬

' `1~" "'«'

ESTADD Do EEARA Ê)
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

'H “H -_ ¬ _-ví-_. _'í

 UDIsMÂ0.
MODALIDADE; PREGÃO PRESENCIAL NS. PP-003/2019 - SEINI-IRA

DEIEIQ-, SELEÇAD DE MELHDR ERDPDSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇDS PARA A FUTURA
AQDISIÇAD DE MATERIAL DE consraução (1vIAN1I..I-IA) DESTINADD A SUPRIR As NECESSIDADES DE
CDNSTRUÇÕES DE EUEIRDS EM DIVERSAS RUAS DA SEDE E ESTRADAS Dos DISTRITDS Do MIJNICÍPID DE
MDRADA I~IDvA, coI×II=DR1vIE ESPEc.|rIcAÇöEs E QUANTIDADES CDNSTANTES No TERMD DE
REFERENCIA [Anexo I), DESTE EDITA1..
Sessão Pública de licitação para recebimento. no dia 13/09/2019 as DQIIUDMIN; abertura. analise e
julgamento das "Propostas de Preços" e "DoI:un1entação de I-lahilit.ação", conforme ata;

CONSIDERANDO QUE, a falta de manifestação imediata e motivada dofs] IiciI.'ante(s], manifestação esta
que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a decadência do direito de recurso prescrito no Art.
4% inciso XVIII da Lei Federal Ne. 10.520, de 17 de ]ulho de 2002.

============================.=.==A[]_|LIDIÇATÃH]Q¿::::::::=:.'::::::':=====:==:==:==

 FRANCISCO ] DA SILVA MOVEIS - ME, CDM SEDE RUA PE. PAULINO NOGUEIRA, NS 375, SÃO
FRANCISCO, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O NÊ. 09.148.315/O0O1~55.

FRANCISCO IOSÉ DA SILVA, PORTADOR DO CPP N” 637.570.523-IS.

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa FRANCISCO I DA SILVA MÓVEIS - ME, com o valor
Global R$ 139.772,50 sendo o objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial nfl PP-
Ú03/2019 -SEINFRA.

- ,_ CENTO E TRINTA E NOVE MIL E SI:`i"I`ECIëIN'I`OS E SETENTA E DOIS REAISVALCIR LOTE UNICO R$139.?'?2..:›O E UNQUHNTÊ CENTAVGS

í1iíí_líll-ill-I-il-ii-E ii' 'III-I' II III1-III'-|II1I_HIÇiiiiííííiiiíiííiiígnisuuuú Iii _¡. ¡|_|. qqggçíííiiíííiíííiií,
ííííiíiiííi11121IIIIII-III-I|1I_II111;2212212112111.1;¡_.¡¿I.|.¡z._Iaiii-_iiz¡z¡_¡.¡.¡.¡.H-1|¬_¡í¿-ililíííííííggiiiigi

VALOR GLOBAL DE: RS 139.772,50 [CENTO E TRINTA E NOVE MIL E SETECENTOS E SETENTA E DOIS
REAIS E CINQIJENTA CENTAVOSL
1É1111111ii1'¡_"¡-I'it1ii2%-ii1I'_IIIII-IIIIIII2212ii211221211.1111;.¡.¡._I.I.n.I_-I-¿_I21_¡.¬¡.¡..¡_¡-|¡_¡11;1;;í1;1;;1í;111
_" I 'l1I_I ??'I_'|-Iíííííí1ÉZÉÉí11121'3*_"Ii-I-iii"_'_-I-I-F-I-|_I|_rII-I-_!!Hr!-II12112i22;.121.í1_.l._¡._I.|u.I.¡.ií-¡_-1-111

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispoe os autos do processo administrativo
de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NH. PP-003/2019 - SEINFRA, vem, através do
presente termo, EQIQQLÇAB, o objeto licitado aos adjudicatários Supracitados, conforme valores,
quantidades e especificações tecnicas acima citadas.

MORADA NOVA - CE, 13 de Setembro de 2019.

»Q*¬~A».¬fl> JÂAEÀIIR
IOR AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

PRECIOEIRO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PFIEEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL C-ASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- OEF' 525-fIÚ.I.'II]II

¡ CNPJ üT.TE2.E4DI'üüD1-DD - OGF üE.52D.1T'I-4. E¬MAIL: Iic.itacaomn@cIutIook-com.|:Ir


